
Bądźcie z nami podczas V
Małopolskiego Dnia dla Klimatu

Przed nami jubileuszowa, piąta edycja Małopolskich Dni dla Klimatu. Niebawem we
wszystkich powiatach rozpoczną się konkursy, spotkania, pikniki ekologiczne, a przede
wszystkim wspólne akcje sadzenia drzew. W tym roku spotykamy się już po raz piąty,
kontynuując działania, które od 2022 roku integrują samorządy, instytucje i
mieszkańców.

Małopolskie Dni dla Klimatu pokazują, że wspólne, konsekwentne działania
przynoszą wymierne efekty. W ciągu czterech edycji posadziliśmy blisko 104
tysiące drzew i zaangażowaliśmy ponad 110 tysięcy mieszkańców naszego
regionu. Zapraszam do udziału w jubileuszowej, piątej edycji tej inicjatywy –
mówi Ryszard Pagacz, Wicemarszałek Województwa Małopolskiego



W akcję co roku włączają się powiaty, gminy, szkoły, przedszkola, organizacje
społeczne, lokalne instytucje i przedsiębiorcy. Dzięki temu Małopolskie Dni dla Klimatu
stały się nie tylko akcją edukacyjną, ale również realnym działaniem.

Jubileuszowa edycja rozpocznie się 8 kwietnia w Wolbromiu (powiat olkuski). Finał
zaplanowaliśmy na 22 kwietnia w Pleśnej (powiat tarnowski), w symbolicznym Dniu
Ziemi. W programie tradycyjnie znajdą się akcje sadzenia drzew i krzewów, wydarzenia
edukacyjne, warsztaty, pikniki ekologiczne oraz inicjatywy lokalne organizowane przez
partnerów w całej Małopolsce. Zapraszamy do aktywnego włączenia się w to
wydarzenie. Każde działanie ma znaczenie.

Już wkrótce na stronie oraz profilach społecznościowych Projektu EKOMAŁOPOLSKA dla
Klimatu będziemy publikować harmonogram wydarzeń w ramach MDdK w
poszczególnych powiatach.

Małopolskie Dni dla Klimatu są realizowane w ramach działania E2 Projektu LIFE
EKOMALOPOLSKA „Wdrażanie  Regionalnego Planu Działań dla Klimatu i Energii dla
województwa małopolskiego” (LIFE-IP EKOMALOPOLSKA / LIFE19 IPC/PL/000005)
dofinansowanego ze środków programu LIFE Unii Europejskiej oraz Narodowego
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

Tak wyobrażają sobie V Małopolski Dzień dla Klimatu najmłodsi
uczestnicy naszych akcji
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